

2.投标分项报价表

项目编号：豫财招标采购-2025-913
报价单位：人民币元

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商 (服务商) 名称	单价	总价	备注
1	货物名称	/	/	/	/	/	/	/	/
1	标考高清半球 摄像机	佳发	JF-NC304RP-K	147	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1850	271950	/
2	电源	大华	DH-PFM320D	147	杭州	浙江大华科技有限公司	20	2940	/
3	支架	大华	DH-PFB303	147	杭州	浙江大华技术股份有限公司	10	1470	/
4	拾音器	惠壹	GT-120S	147	广州	广州惠壹电子科技有限公司	100	14700	/
5	配电箱	视明通	SMT-500	147	深圳	深圳市视明通科技有限公司	20	2940	/
6	红外高清半球 摄像机	佳发	JF-NC302RP-K	2	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1650	3300	/
7	电源	大华	DH-PFM320D	2	杭州	浙江大华科技有限公司	20	40	/
8	支架	大华	DH-PFB303	2	杭州	浙江大华技术股份有限公司	10	20	/

9	拾音器	惠壹	GT-120S	2	广州	广州惠壹电子科技有限公司	100	200	/
10	配电箱	视明通	SMT-500	2	深圳	深圳市视明通科技有限公司	20	40	/
11	红外高清枪式摄像机	佳发	JF-NC102RP-K	4	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1650	6600	/
12	电源	大华	DH-PFM320D	4	杭州	浙江大华科技有限公司	20	80	/
13	支架	大华	DH-PFB122W	4	杭州	浙江大华技术股份有限公司	10	40	/
14	配电箱	视明通	SMT-500	4	深圳	深圳市视明通科技有限公司	20	80	/
15	红外高清球型摄像机	佳发	JF-NC602RP-K	10	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	4000	40000	/
16	电源	小耳朵	STD-SA2405	10	广东	小耳朵（广东）电子科技有限公司	170	1700	/
17	支架	大华	DH-PFB303WC	10	杭州	浙江大华技术股份有限公司	65	650	/
18	拾音器	惠壹	GT-120S	10	广州	广州惠壹电子科技有限公司	100	1000	/
19	拾音器电源	大华	DH-PFM320D	10	杭州	浙江大华技术股份有限公司	20	200	/
20	配电箱	视明通	SMT-500	10	深圳	深圳市视明通科技有限公司	20	200	/
21	高清 SIP 管理平台	佳发	JF-WRS7600G	1	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	35000	35000	/

22	高清媒体转发平台	佳发	JF-VP7600G	2	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	35000	70000	/
23	标考网络流媒体存储平台	佳发	JF-VER016KB	2	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	37000	74000	/
24	服务器硬盘	希捷	希捷 8T	32	无锡	希捷国际科技(无锡)有限公司	2000	64000	/
25	KVM 切换器	秦安	XL1708	1	深圳	深圳市秦安科技有限公司	4500	4500	/
26	控制终端	戴尔	Dell Pro Max Tower T2 (FCT2250)	1	厦门	戴尔(中国)有限公司	12800	12800	/
27	UPS 电源	中航太克	ATP-20K/C	1	厦门	中航太克(厦门)电力技术有限公司	14800	14800	/
28	电池	至胜	LH100-12	32	湖北	湖北励驰电源科技有限公司	650	20800	/
29	电池柜	恒基	A16	2	郑州	武陟恒基金属制品有限公司	680	1360	/
30	核心交换机	华为	S8700-6	1	东莞	华为技术有限公司	36800	36800	/
31	防火墙	华为	USG6525F	1	东莞	华为技术有限公司	26800	26800	/
32	汇聚交换机	华为	S5735-L24T4XE-A-V2	4	东莞	华为技术有限公司	4500	18000	/
33	接入交换机	华为	S5735-L24T4S-A-V2	15	东莞	华为技术有限公司	3000	45000	/
34	交换机光模块	华为	SFP-GE-LX-SMI310	16	东莞	华为技术有限公司	220	3520	/

35	线缆	讯诚	RVV2*2.5	1	佛山	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司	22000	22000	/
36	线缆	讯诚	RVV2*1.0	1	佛山	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司	25500	25500	/
37	光纤	盈通光电	GYXTW4B 4 芯	1	滁州	安徽盈通光电科技有限公司	12000	12000	/
38	网线	百盛	六类非屏蔽双绞线	1	南京	江苏百盛云尚数据技术有限公司	60000	60000	/
39	网络机柜	大唐盛图	DTST4506	15	香河	香河晟昊电气设备有限公司	220	3300	/
2	备品备件	/	/	/	/	/	/	/	/
1	电源	小耳朵	STD-SA2405	15	广东	小耳朵（广东）电子科技有限公司	0	0	/
2	支架	大华	DH-PFB303WC	15	杭州	浙江大华技术股份有限公司	0	0	/
3	拾音器	惠壹	GT-120S	15	广州	广州惠壹电子科技有限公司	0	0	/
4	拾音器电源	大华	DH-PFM320D	15	杭州	浙江大华技术股份有限公司	0	0	/
3	专用工具	/	/	/	/	/	0	0	/
4	运输(含保险)	/	/	/	/	/	0	0	/

5	安装、调试、 检验	/	/	/	新乡	新乡市顺展正元科贸有限公司	0	0	/
6	培训	/	/	/	新乡	新乡市顺展正元科贸有限公司	0	0	/
7	技术服务	/	/	/	新乡	新乡市顺展正元科贸有限公司	0	0	/
总价：小写：¥898330.00 大写（人民币）：捌拾玖万捌仟叁佰叁拾元整									

印徐

法定代表人（个人电子签章）：_____

投标人（企业电子签章）：新乡市顺展正元科贸有限公司


注：格式可自拟